
UCHWAŁA NR XI/75/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 869) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości  135.693,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  135.693,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 150.533,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  142.333,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.200,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 14.840,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  14.840,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Traci moc załacznik nr  8  do uchwały Nr III/ 16 /2018 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2019 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załacznik Nr 8 w brzmieniu załaczonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3.

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2019  stanowi kwoty:

1) Dochody ogółem: 25.808.475,35 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 21.729.229,70 zł

b) dochody majątkowe: 4.079.245,65

2) Przychody ogółem: 4.047.136,62 zł

3) Wydatki ogółem: 29.172.361,97 zł,  w tym:

a) wydatki bieżące: 21.306.041,12 zł

b) wydatki majątkowe: 7.866.320,85 zł

4) Rozchody ogółem: 683.250,00 zł,

5) Deficyt wynosi 3.363.886,62 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 1354D112-383F-433E-95F4-4AF0C2132881. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/75/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 18 września 2019 r.

w złotych

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 67 176,00 67 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 67 176,00 67 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

232
0

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 67 176,00 67 176,00

750 Administracja publiczna 183 767,33 0,00 4 500,00 188 267,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 75 572,33 0,00 0,00 75 572,33

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 500,00 0,00 4 500,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

096
0 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 4 500,00 9 500,00

758 Różne rozliczenia 6 588 581,00 0,00 61 817,00 6 650 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 827 446,00 0,00 61 817,00 4 889 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

292
0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 827 446,00 0,00 61 817,00 4 889 263,00

Id: 1354D112-383F-433E-95F4-4AF0C2132881. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 633 683,17 0,00 2 200,00 3 635 883,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 177 115,00 0,00 1 100,00 2 178 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

094
0 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 281 000,00 0,00 1 100,00 1 282 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

094
0 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

bieżące razem: 21 593 536,70 0,00 135 693,00 21 729 229,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 628 648,26 0,00 0,00 628 648,26

majątkowe

majątkowe razem: 4 079 245,65 0,00 0,00 4 079 245,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 1 869 595,65 0,00 0,00 1 869 595,65

Ogółem: 25 672 782,35 0,00 135 693,00 25 808 475,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 498 243,91 0,00 0,00 2 498 243,91

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: 1354D112-383F-433E-95F4-4AF0C2132881. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/75/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 18 września 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 749 366,30 285 066,30 285 066,30 29 921,30 255 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 300,00 464 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 176,00 67 176,00 67 176,00 0,00 67 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 542,30 352 242,30 352 242,30 29 921,30 322 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 300,00 464 300,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 69 745,00 69 745,00 69 745,00 0,00 69 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 176,00 67 176,00 67 176,00 0,00 67 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 921,00 136 921,00 136 921,00 0,00 136 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 4 019 613,78 3 666 278,78 3 411 676,45 2 153 978,00 1 257 698,45 0,00 187 120,00 67 482,33 0,00 0,00 353 335,00 353 335,00 208 078,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 140,00 6 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 016 053,78 3 662 718,78 3 408 116,45 2 153 978,00 1 254 138,45 0,00 187 120,00 67 482,33 0,00 0,00 353 335,00 353 335,00 208 078,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 3 378 095,61 3 046 760,61 3 039 760,61 1 918 692,16 1 121 068,45 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 331 335,00 331 335,00 208 078,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 368 395,61 3 037 060,61 3 030 060,61 1 918 692,16 1 111 368,45 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 331 335,00 331 335,00 208 078,00 0,00 0,00

  75075  
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 2 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 140,00 6 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 140,00 87 140,00 87 140,00 2 500,00 84 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 219 432,00 209 432,00 199 432,00 38 109,00 161 323,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 140,00 -5 140,00 -5 140,00 0,00 -5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 792,00 204 292,00 194 292,00 38 109,00 156 183,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 199 232,00 199 232,00 189 232,00 32 532,00 156 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 140,00 -5 140,00 -5 140,00 0,00 -5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 592,00 194 092,00 184 092,00 32 532,00 151 560,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 253 030,36 8 768 030,36 7 971 748,43 6 287 849,35 1 683 899,08 0,00 264 456,00 531 825,93 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 432 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 817,00 61 817,00 61 817,00 0,00 61 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 314 847,36 8 829 847,36 8 033 565,43 6 287 849,35 1 745 716,08 0,00 264 456,00 531 825,93 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 432 110,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 5 190 490,00 4 705 490,00 4 525 681,00 3 887 543,00 638 138,00 0,00 179 809,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 432 110,00 0,00 0,00

Id: 1354D112-383F-433E-95F4-4AF0C2132881. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 817,00 61 817,00 61 817,00 0,00 61 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 252 307,00 4 767 307,00 4 587 498,00 3 887 543,00 699 955,00 0,00 179 809,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 432 110,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 3 703 465,17 3 703 465,17 232 146,17 194 346,17 37 800,00 13 400,00 3 457 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 705 665,17 3 705 665,17 234 346,17 194 346,17 40 000,00 13 400,00 3 457 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 177 615,00 2 177 615,00 41 753,00 41 253,00 500,00 0,00 2 135 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178 715,00 2 178 715,00 42 853,00 41 253,00 1 600,00 0,00 2 135 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 275 400,00 1 275 400,00 100 727,00 97 327,00 3 400,00 0,00 1 174 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 276 500,00 1 276 500,00 101 827,00 97 327,00 4 500,00 0,00 1 174 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 409 433,14 1 495 708,80 1 495 708,80 54 180,00 1 441 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 724,34 1 913 724,34 772 202,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 414 133,14 1 495 708,80 1 495 708,80 54 180,00 1 441 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 424,34 1 918 424,34 772 202,84 0,00 0,00

  90001  
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 263 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 700,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 700,00 1 127 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 036 668,97 21 178 548,12 15 473 848,86 9 424 864,57 6 048 984,29 611 700,00 4 341 616,00 624 308,26 0,00 127 075,00 7 858 120,85 7 858 120,85 3 196 418,35 0,00 0,00

zmniejszenie -14 840,00 -14 840,00 -14 840,00 0,00 -14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 533,00 142 333,00 142 333,00 0,00 142 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 172 361,97 21 306 041,12 15 601 341,86 9 424 864,57 6 176 477,29 611 700,00 4 341 616,00 624 308,26 0,00 127 075,00 7 866 320,85 7 866 320,85 3 196 418,35 0,00 0,00

Id: 1354D112-383F-433E-95F4-4AF0C2132881. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/75/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 18 września 2019 r.

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr  III / 16/2018

Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
Załacznik nr 3 po zmianie uchwałą nr XI /75 /2019 z dnia 18.09.2019r

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki  w złotych

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie programu

Rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

Z tego źródła  finansowania

Dochody
własne jst

Kredyty        i
pożyczki

Środki pochodzące z innych źródeł

Środki
wymienione w
art.5 ust.1 pkt.2

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
ul Grabicka w Starych Budkowicach

444 300,00 444 300,00 339 000,00   105 300,00   Urząd Gminy

2 600 60017 6050
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
miejscowości Okoły

20 000,00 20 000,00 20 000,00       Urząd Gminy

3 700 70004 6050 Remont Ośrodka Zdrowia w Murowie 25 000,00 25 000,00 25 000,00       Urząd Gminy

4 700 70005 6050
Zakup/przejęcie gruntów pod drogi, przepompownie
ścieków

10 000,00 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy

5 750 75022 6060 Zakup sprzętu multimedialnego na salę obrad RG 22 000,00 22 000,00 22 000,00       Urząd Gminy

6 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Murowie

331 335,00 331 335,00 123 257,00     208 078,00 Urząd Gminy

7 754 75412 6050 Wykonanie ogrzewania w OSP w Radomierowicach 3 500,00 3 500,00 3 500,00       Urząd Gminy

8 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w St. Budkowicach

485 000,00 485 000,00 180 420,00     304 580,00 Urząd Gminy

Id: 1354D112-383F-433E-95F4-4AF0C2132881. Podpisany Strona 1



9 852 85219 6050
Przebudowa części dworca kolejowego PKP na
pomieszczenia GOPS - u

80 000,00 80 000,00 80 000,00       Urząd Gminy

10 900 90001 6050
Przebudowa przepompowni na oczyszczalni
ścieków w Murowie

10 000,00 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy

11 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach

1 117 700,00 1 117 700,00 617 700,00 500 000,00     Urząd Gminy

12 900 90026 6230
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych

15 000,00 15 000,00     15 000,00   Urząd Gminy

13 900 90002 6050
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych w Murowie

772 224,34 772 224,34 105 240,00 450 000,00   216 984,34 Urząd Gminy

14 900 90008 6050
Stobrawska wstęga-ostoja bioróżnorodności-
edukacja,rozpoznaniei ochrona

3 500,00 3 500,00 3 500,00       Urząd Gminy

15 921 92120 6050

Utworzenie Stobrawskiego Centrum Przyrody i
Techniki "BORSUK" poprzez remont,przebudowę
i organizację zabytkowego zespołu dworca
kolejowego     w Murowie

1 784 237,51 1 784 237,51 144 284,00 600 000,00   1 039 953,51 Urząd Gminy

16 921 92195 6050

Zagospodarowanie przestrzeni placu  w Nowych
Budkowicach poprzez przebudowę i wyposażenie
w infrastrukturę promującą dziedzictwo kulturowe 
i przyrodnicze.

14 000,00 14 000,00 14 000,00       Urząd Gminy

17 926 92601 6050
Wykonanie oświetlenia boiska sportowego  w St.
Budkowicach

15 000,00 15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy

18 926 92601 6050
Dokumentacja i modernizacja obiektów sportowych
w Murowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00       Urząd Gminy

19 926 92601 6060 Zakup zbiornika na gaz wraz z uzupełnieniem 40 000,00 40 000,00 40 000,00       Urząd Gminy

20 926 92601 6050
Budowa sali gimnastycznej   w miejscowości
Zagwiździe

2 643 524,00 2 643 524,00 743 924,00   1 899 600,00   Urząd Gminy

  7 856 320,85 7 856 320,85 2 516 825,00 1 550 000,00 2 019 900,00 1 769 595,85  

Id: 1354D112-383F-433E-95F4-4AF0C2132881. Podpisany Strona 2




